
 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI 

Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 
Codice Fiscale: 80000170789 

Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/    mail: ordinecosenza@conaf.it   PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 

 

 1 

 
Delibera Consigliare n. 08 del 10/10/2018 
Approvata nella riunione del Consiglio n. 268 del 10/10/2018 punto OdG n.5 
 

 
Oggetto: Determinazioni nomina Consiglio di Disciplina Territoriale 
L’anno 2018 il giorno 10 del mese di ottobre, alle ore 17,30, nella sede sociale dell’Ordine in 
Cosenza alla via degli Stadi – Città 2000 Fab./E, giusta convocazione con prot. n. 240 del 
05/10/2018, a firma del Presidente dott. Cufari, si è riunito il Consiglio Direttivo dell’Ordine 
Provinciale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Cosenza. 

Svolgimento della seduta di Consiglio    
OMISSIS 

Il Presidente Dottore Agronomo Francesco Cufari, constatato il numero legale dei presenti, dichiara 
valida la seduta. Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il Consigliere Segretario Dottore 
Agronomo Michele Santaniello.  
 

Consiglieri Carica Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 
Cufari Francesco Presidente X  X   
Bellusci Andrea Vicepresidente X  X   
Santaniello Michele Consigliere Segretario X  X   
Morrone Francesco Consigliere Tesoriere X  X   
Reda Mario Consigliere X  X   
Munno Maria Consigliere X  X   
Compostella Giuseppe Consigliere X  X   
Librandi Michele Consigliere  X    
Aragona Mario Consigliere X  X   

Totali voti espressi 8 0 0 
 

IL CONSIGLIO 
Vista la richiesta inoltrata dalla Presidenza del Tribunale di Cosenza tramite PEC del 26.09.2018 di 
comunicare due nominativi, con relativi curricula, per la sostituzione del componente indicato nella 
nota prot. n. 219/2018; 
Considerato che il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Dott. Agronomi e Dott. Forestali di Cosenza 
visto il carattere di urgenza e valutando alcuni criteri quali l’anzianità di iscrizione all’albo 
professionale, eventuali competenze maturate in materia e la disponibilità degli interessati, ha 
provveduto, a nominare d’ufficio 2 (due) componenti iscritti al nostro Albo, rispondenti ai requisiti 
previsti dalla normativa; 
 
Con decisione motivata da quanto sopra esposto; 



 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI 

Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 
Codice Fiscale: 80000170789 

Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/    mail: ordinecosenza@conaf.it   PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 

 

 2 

DELIBERA 

di approvare l’elenco, che si allega al presente verbale; 
di trasmettere copia della presente delibera, estratta dal verbale dell’odierna riunione di Consiglio, 
unitamente all’elenco delle candidature, alla Presidenza del Tribunale di Cosenza tramite invio con 
posta elettronica certificata (PEC), affinché provveda alla nomina del sostituto del membro del 
Consiglio di Disciplina. 

O M I S S I S 
La seduta termina alle ore 20:30. 
 
 
Fatto, letto e approvato    
 
 
                     Il Presidente                                                                 Il Segretario    
F.to Francesco Cufari Dottore Agronomo  F.to Michele Santaniello Dottore Agronomo                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI 

Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 
Codice Fiscale: 80000170789 

Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/    mail: ordinecosenza@conaf.it   PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 

 

 3 

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DELLA 
PROVINCIA DI COSENZA 

Procedura di costituzione Consiglio Disciplina quadriennio 2017-2021 
 
DPR 137/2012 art. 8 
Regolamento approvato con delibera del Consiglio Nazionale CONAF il 21.12.2012 – Pubblicato su 
Boll. Uff. Ministero Giustizia del 15.01.2013 
 
ELENCO DEI SOGGETTI DESIGNATI approvato con delibera n. 8 del Consiglio dell’Ordine 
di Cosenza in data 10.10.2018 
 

N. Cognome e 
nome Titolo 

N. 
Iscrizione 

Albo 

Anzianità di 
iscrizione 

albo 
Cod. fiscale 

1 Iovino Francesco Dottore Agronomo 
sez. A 231 05.05.1979 VNIFNC50L15I820A 

2 Paese Francesco Dottore Agronomo 
sez. A 286 07.03.1991 PSAFNC59H08I896C 

 
 
 


